Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQCgmail.com

INDICAÇÃO Nº 4322019

Excelentíssimo Senhor

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
 AAA á 4544

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.-— L 4/E8UA /1620

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento
Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR O PRÉDIO DO CENTRO DE INTEGRAÇÃO
 FAMILIAR-CIF DO BAIRRO

CABANAS

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que
 o espaço necessita de uma reformar

para atender melhor a comunidade. O C
entro possui atividades importantes que

contribuem com o desenvolvimento das
crianças dos bairros da região e existe

a

necessidade que o local seja ampliado, t
endo em vista que a estrutura é de extre

ma

importância para a qualidade dos serviços
 prestados a população.

Contando com o apoio dos nobres p
ares e atendimento por parte dos ór

gãos

responsáveis antecipamos agradecimentos
.

Mariana, 13 de Agosto de 2019.

Atenciosamente,

<<<—= ——
=

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador